Bürgerschaft



geändert beschlossen

- Beschluss -

Einbringer			
Politik	AfD-Fraktion in der Greifswalder Bürgerschaft		
	Gremium	Sitzungsdatum	Ergebnis

14.06.2021

Besetzung Ausschuss für Soziales, Jugend, Sport, Inklusion, Integration, Gleichstellung und Wohnen

Besetzung Ausschuss für Sport
Besetzung Ausschuss für Bildung, Kultur,
Universität, internationale Beziehungen und
Wissenschaft

Besetzung OTV Schönwalde I / Südstadt

Besetzung OTV Riems

Beschluss:

Die Bürgerschaft der Universitäts- und Hansestadt Greifswald beschließt:

Herr Thomas Kerl wird als stellvertretendes Mitglied in den Ausschuss für Soziales, Jugend, Sport, Inklusion, Integration, Gleichstellung und Wohnen entsandt.

Herr Thomas Kerl wird als stellvertretendes Mitglied in den Ausschuss für Sport entsandt.

Herr Thomas Kerl wird als stellvertretendes Mitglied in den Ausschuss für Bildung,

BV-P-ö/07/0106 - Besetzung Ausschuss für Soziales, Jugend, Inklusion, Integration, Gleichstellung und Wohnen
Besetzung Ausschuss für Sport
Besetzung Ausschuss für Bildung, Kultur, Universität, internationale Beziehungen und Wissenschaft
Besetzung OTV Riems
Besetzung OTV Schönwalde I / Südstadt

Kultur, Universität, internationale Beziehungen und Wissenschaft entsandt.

Herr Thomas Kerl wird als Mitglied in die OTV Riems entsandt.

Herr Thomas Kerl wird als Mitglied in die OTV Schönwalde I / Südstadt entsandt.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
mehrheitlich	2	10

Egbert Liskow Präsident der Bürgerschaft